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YETEM kalite çalışmaları 
 
Kapsam ve Alınan Kararlar: 

 YETEM Web sayfasında yer alması planlanan merkezimiz memnüniyet ve istatistiki 
bilgileri için Kalite ofisinden yardım alınarak Haziran 2024 ayı içerisinde anket 
olüştürülması ve Ü niversitemiz personeline go nderilmesi 

 Hizmet içi eg itimle ile ilgili birimlerden gelen o nerilerin deg erlendirilmesi. 
 Merkezimizde yapı ile ilgili yapılan iyileştirilmelerin ilgili forma işlenmesi, 

dosyalanması ve merkezimiz kalite sorümlüsü Dr. Mükadder Erdem Tünçmen ile 
paylaşılması 

 Merkezimizde yapılan analizler ile ilgili yapılan iyileştirilmelerin ilgili forma 
işlenmesi, dosyalanması ve merkezimiz kalite sorümlüsü Dr. Mükadder Erdem 
Tünçmen ile paylaşılması  

 Kalite kapsamında ü niversite o g rencilerine verilen eg itim-o g retim desteklerinin 
ilgili forma işlenmesi, dosyalanması ve merkezimiz kalite sorümlüsü Dr. Mükadder 
Erdem Tünçmen ile paylaşılması 

 Laboratüvarlarda iş sag lıg ı ve gü venlig i gereg ince maske, eldiven ve go zlü k 
küllanımı konüsünda hassasiyet go sterilmesi. 
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Yeni cihaz/makine ihtiyaçları ve gerekçeleri 
 

Kapsam ve Alınan Kararlar: 
 Merkezimizin yeni cihaz /makine ihtiyaç ve gerekçelerinin (gerekçelerin açık ve net 

olması şartı ile) I lgili mü dü r yardımcıları ile go rü şü lerek gelecek hafta pazartesiye 
kadar hazırlanması 

 Flor Analizi ile ilgili cihazın maliyetli olması sebebiyle cihaz alımının yapılmaması 
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YETEM tanıtım gezilerinden alınan geri beslemeler 
 

Kapsam ve Alınan Kararlar: 
 Merkezimize yapılan YETEM tanıtım gezi programları sonrasında birimlerde 

olüştürülacak olan alınan geri beslemelerin Gezi Sonrası Formüna işlenmesi ve her 
hafta gezi sonrası birim sorümlüları toplantısında paylaşılması 
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  Toplantıya katılım  İmza  

 1 Prof. Dr. Gü lcan Ö ZKAN Mü dü r Katıldı  

 2 Doç. Dr. Mürat KALELI  Mü dü r yardımcısı Katıldı  

 3 Doç. Dr. Kadir KIRAN Mü dü r yardımcısı Katıldı  

 4 Dr. Ö g r. Ü yesi Ebrü AYDIN Mü dü r yardımcısı Katıldı  

 
5 Ö g r. Go r. Dr. Salih AKYÜ REKLI  

Malzeme Ü retim ve Karakterizasyon 
Birimi Sorümlüsü 

Katıldı  

 6 Ö g r. Go r. Bahri ŞEKERCI  Tasarım ve I malat  Katıldı  

 
7 Kimyager Dr. Ayşe Gü l Ö ZAYDIN 

Üygülamalı Temel Bilimler Birimi 
Sorümlüsü    

Katıldı  

 8 Ö g r. Go r. Hasan ISPARTALI Test ve Analiz Birimi Sorümlüsü Katıldı  

 
9 Ö g r. Go r. Dr. Ökan SANCER 

Genetik Araştırmalar Birimi 
Sorümlüsü 

Katıldı  

 
10 

Kimyager Dr. Mükadder ERDEM 
TÜNÇMEN 

Kalite Sorümlüsü Katıldı  

 11 Zü leyha YILDIRIM Toplantı Raporto rü  Katıldı  
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